UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 16/2015 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS NOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO DA UFAC PARA O 2º SEMESTRE DE 2015

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O GABARITO PRELIMINAR

A COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO torna público o resultado dos recursos

interpostos contra o gabarito preliminar das provas objetivas do processo seletivo para preenchimento de

vagas residuais nos cursos de graduação da Ufac para o 2º semestre letivo de 2015, regulado pelo Edital nº

16/2015-Prograd, para os cursos de Direito (4º período) e Medicina (3º e 6º períodos).

CURSO - PERÍODO CANDIDATO SITUAÇÃO

Medicina – 3º Período Allyson Cícero Azevedo Caçula

Questão 6: Indeferido

Questão 15: Indeferido

Questão 16: Deferido (Anulada)

Questão 19: Deferido (Anulada)

Questão 20: Indeferido

Questão 33: Indeferido

Medicina – 3º Período Ana Karoline de Andrade Lima
Questão 41: Indeferido

Questão 58: Indeferido

Medicina – 6º Período Bruna Stephany de Sena Coutinho

Questão 39: Indeferido

Questão 53: Indeferido

Questão 55: Indeferido

Questão 56: Indeferido

Medicina – 6º Período Carolina Vidal Calid
Questão 15: Indeferido

Questão 29: Indeferido

Medicina – 3º Período Eveline Maria Costa de Araujo

Questão 3: Indeferido

Questão 15: Indeferido

Questão 16: Deferido (Anulada)

Questão 26: Indeferido

Questão 27: Indeferido

Medicina – 3º Período Gabriel Lopes Viana da Silva

Questão 1: Indeferido

Questão 3: Indeferido

Questão 5: Indeferido

Questão 6: Indeferido

Questão 9: Deferido (Anulada)

Questão 19: Deferido (Anulada)

Questão 20: Indeferido

Questão 22: Indeferido

Questão 25: Indeferido

Questão 26: Indeferido

Questão 29: Indeferido

Medicina – 3º Período Gabriele Wilhelm Kraemer

Questão 3: Indeferido

Questão 9: Deferido (Anulada)

Questão 15: Indeferido

Questão 19: Deferida (Anulada)

Questão 21: Deferida (Retificada)

Medicina – 3º Período Kerollen Nogueira Cavalcante

Questão 3: Indeferido

Questão 5: Indeferido

 Questão 9: Deferido (Anulada)

Questão19: Deferido (Anulada)

Medicina – 3º Período Marcio Gonçalves Barreto

Questão 3: Indeferido

Questão 9: Deferido (Anulada)

Questão 15: Indeferido

Questão19: Deferido (Anulada)

Questão 21: Deferido (Retificada)

Medicina – 3º Período Maykon Mendonça de Lima Azevedo

Questão 3: Indeferido

Questão 15: Indeferido

Questão 16: Deferido (Anulada)

Questão 27: Indeferido

Medicina – 3º Período Nilce Jane Nahum Azevedo

Questão 6: Indeferido

Questão15: Indeferido

Questão 16: Deferida (Anulada)

Questão 19: Deferida (Anulada)

Questão 20: Indeferida

Questão 33: Indeferido

Medicina – 3º Período Poliana Torres Laviola Garcêz

Questão 3: Indeferido

Questão 9: Deferido (Anulada)

Questão 18: Indeferido

Questão 19: Deferido (Anulada)

Questão 21: Indeferido (Retificada)

Medicina – 6º Período Washington Luiz da Silva Nascimento

Questão 5: Indeferido

Questão 7: Indeferido

Questão 8: Indeferido

Questão 22: Deferido (Anulada)

Questão 26: Indeferido

Questão 27: Indeferido

Questão 29: Indeferido

Questão 30: Deferido (Anulada)

Questão 36: Indeferido

Questão 42: Indeferido

Questão 45: Indeferido

Questão 54: Indeferido

Questão 57: Indeferido

Questão 59: Deferido (Anulada)

1. Os candidatos poderão solicitar junto à Prograd às razões de julgamento dos recursos nos dias 18 e

19 de novembro de 2015, das 8h30min às 12 horas e das 14h30min às 17h30min.

Rio Branco/AC, 13 de novembro de 2015.

Comissão Especial de Processo Seletivo